ГЛАВА (IWJ УДМУРТ ЭЛЬКУНЛЭН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ Щ^ ТОРОЕЗ

УКАЗ

О внесении изменений в Указ Главы Удмуртской Республики

от 29 декабря 2014 года № 459 «О комиссияхпо первоначальной

постановкеграждан на воинскийучёт муниципальныхрайонов и

городскихокруговУдмуртскойРеспублики»

В соответствиисо статьёй 9 Федерального закона от 28 марта 1998 года

№ 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе» и в связи с кадровыми

изменениями постановляю:

1. Внести в Указ Главы Удмуртской Республики от 29 декабря

2014 года № 459 «О комиссиях по первоначальной постановке граждан на

воинский учёт муниципальных районов и городских округов Удмуртской

Республики»следующиеизменения:

1) в основном и резервном составах комиссии по первоначальной

постановке граждан на воинский учёт муниципального образования «Город

Воткинск»:

исключить из основного состава комиссии Шулятьева В.И.;

включить в основной состав комиссии:

Веселова В.Т. - врача-хирурга бюджетного учреждения

здравоохранения Удмуртской Республики «Боткинская районная больница

Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»;

Березину О.В. - врача-дерматолога бюджетного учреждения

здравоохранения Удмуртской Республики «Боткинская районная больница

Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»;

включить в резервный состав комиссии Семенову Н.П. - врача-

дерматолога бюджетного учреждения здравоохранения Удмуртской

Республики «Боткинская районная больница Министерства здравоохранения

Удмуртской Республики»;

2) в основном и резервном составах комиссии по первоначальной

постановке граждан на воинский учёт муниципального образования

«Боткинский район»:

исключить из основного состава комиссии Шулятьева В.И.;

включить в основной состав комиссии:

Веселова В.Т. - врача-хирурга бюджетного учреждения

здравоохранения Удмуртской Республики «Боткинская районная больница

Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»;

2

Березину О.В. - врача-дерматолога бюджетного учреждения

здравоохранения Удмуртской Республики «Боткинская районная больница

Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»;

включить в резервный состав комиссии Семенову Н.П. - врача-

дерматолога бюджетного учреждения здравоохранения Удмуртской

Республики «Боткинская районная больница Министерства здравоохранения

Удмуртской Республики»;

3) включить в резервный состав комиссии по первоначальной

постановке граждан на воинский учёт муниципального образования

«Балезинский район» Волкову О.А. - врача-окулиста бюджетного

учреждения здравоохранения Удмуртской Республики «Балезинская

районная больница Министерства здравоохранения Удмуртской

Республики»;

4) включить в резервный состав комиссии по первоначальной

постановке граждан на воинский учёт муниципального образования «Город

Глазов» Волкову О.А. - врача-окулиста бюджетного учреждения

здравоохранения Удмуртской Республики «Балезинская районная больница

Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»;

5) включить в резервный состав комиссии по первоначальной

постановке граждан на воинский учёт муниципального образования

«Глазовский район» Волкову О.А. - врача-окулиста бюджетного учреждения

здравоохранения Удмуртской Республики «Балезинская районная больница

Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»;

6) в основном и резервном составах комиссии по первоначальной

постановке граждан на воинский учёт муниципального образования

«Дебесский район»:

исключить из основного состава комиссии Стрелкову Е.П.;

включить в основной состав комиссии Жигалову Т.В. - врача-

терапевта бюджетного учреждения здравоохранения Удмуртской Республики

«Дебесская районная больница Министерства здравоохранения Удмуртской

Республики»;

исключить из резервного состава комиссии Жигалову Т.В.;

включить в резервный состав комиссии:

Малоканову М.П. - врача-педиатра бюджетного учреждения

здравоохранения Удмуртской Республики «Дебесская районная больница

Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»;

Васильеву И.И. - врача-педиатра бюджетного учреждения

здравоохранения Удмуртской Республики «Дебесская районная больница

Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»;

Трефилову Э.Н. - врача-педиатра бюджетного учреждения

здравоохранения Удмуртской Республики «Дебесская районная больница

Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»;

7) в основном и резервном составах комиссии по первоначальной

постановке граждан на воинский учёт муниципального образования

«Каракулинский район»:

исключить из основного состава комиссии Басова Л.Е.;

включить в основной состав комиссии Козырева Ю.П. - врача-

психиатра бюджетного учреждения здравоохранения Удмуртской

Республики «Сарапульскии межрайонный психоневрологический диспансер

Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»;

8) в основном и резервном составах комиссии по первоначальной

постановке граждан на воинский учёт муниципального образования «Город

Сарапул»:

исключить из основного состава комиссии Басова Л.Е.;

включить в основной состав комиссии Козырева Ю.П. - врача-

психиатра бюджетного учреждения здравоохранения Удмуртской

Республики «Сарапульскии межрайонный психоневрологический диспансер

Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»;

9) в основном и резервном составах комиссии по первоначальной

постановке граждан на воинский учёт муниципального образования

«Сарапульскии район»:

исключить из основного состава комиссии Басова Л.Е.;

включить в основной состав комиссии Козырева Ю.П. - врача-

психиатра бюджетного учреждения здравоохранения Удмуртской

Республики «Сарапульскии межрайонный психоневрологический диспансер

Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»;

10) включить в резервный состав комиссии по первоначальной

постановке граждан на воинский учёт муниципального образования «Ярский

район» Волкову О.А. - врача-окулиста бюджетного учреждения

здравоохранения Удмуртской Республики «Балезинская районная больница

Министерства здравоохранения Удмуртской Республики».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Удмуртской Республ1$&^ ^\ А.В.Соловьев

г. Ижевск

30 июля 2015 года

№ 156